第１号様式（第７条関係）

          屋上等緑化助成金交付申請書
  年  月  日

新宿区長 あて

 新宿区屋上等緑化助成金交付要綱の規定に基づく助成金の交付を受けたいので、下記のとおり

申請いたします。

記

設 置 場 所 新宿区      町    丁目    番     号

種

別

屋上緑化
（土厚 30cm 以上）

面積       ㎡ 土厚      cm 種類

屋上緑化
(土厚 30cm 未満)

面積       ㎡ 土厚      cm   種類

壁面緑化 面積       ㎡ 延長      ｍ 種類

助成金交付申請額                          円

申

請

額

内

訳

屋上緑化
（土厚 30cm 以上）

@    ×     ㎡＝
      円× １／２＝

       円

屋上緑化
(土厚 30cm 未満)

@    ×     ㎡＝
      円× １／２＝

       円

壁面緑化
@    ×     ㎡＝
      円× １／２＝

       円

工 事 期 間
   年   月   日 から     年   月   日

まで

添 付 書 類
１案内図 ２現況写真 ３平面図・立面図・面積求積図・断面図及び

植栽一覧表 ４工事所要経費見積書写し ５耐荷重等証明書 ６建築

物所有者記載書類

 住所
申請者 氏名  ㊞
 電話    (      )